
                                                                                   

KLAIPĖDOS VALSTYBINIO MUZIKINIO TEATRO 

VADOVAS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMI KONKURSAI IR DĖL KURIŲ, PRIEŠ 

SKIRIANT Į PAREIGAS ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. vasario 24 d. Nr. T1-21 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 

ĮV-758 „Dėl rekomenduojamų pareigybių, dėl kurių rengiami konkursai, sąrašo patvirtinimo“ ir 2002 

m. gegužės 28 d. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 (galiojanti 

suvestinė redakcija) 16 ir 17 straipsniais: 

1. T v i r t i n u  Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro pareigybių, dėl kurių rengiami 

konkursai ir dėl kurių, prieš skiriant į pareigas asmenį, būtina gauti Specialiųjų tyrimo tarnybos 

pažymą, sąrašą (toliau – sąrašas) (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėją Justiną Mikniuvienę 

užtikrinti patvirtinto sąrašo paskelbimą Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro svetainėje. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios teatro vadovo 2024 m. lapkričio 12 d. įsakymą Nr. T1-

103 „Dėl pareigybių, dėl kurių rengiami konkursai ir dėl kurių, prieš skiriant į pareigas asmenį, 

teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai, sąrašo patvirtinimo“. 

 

. 

 

 

Teatro vadovė     Goda Giedraitytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Personalo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

Regina Petravičienė 

 

 



PATVIRTINTA 

Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro vadovo 

2025 m. vasario       d.  

įsakymu Nr. T1- 

 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINIO MUZIKINIO TEATRO  

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMI KONKURSAI IR DĖL KURIŲ, PRIEŠ 

SKIRIANT Į PAREIGAS ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

1. Teatro vadovo pavaduotojas veiklai; 

2. Teatro vadovo pavaduotojas menui; 

3. Tarnybos vedėjas; 

4. Skyriaus vedėjas; 

5. Skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

6. Teisininkas. 

 

 

_________________________________ 

 

 


